



SWEDISH EMERGENCY
NURSES ASSOCIATION



MÖTESHANDLINGAR

till

ÅRSMÖTE

5 februari 2026 kl. 17.00



Innehållsförteckning

Dagordning	3
Verksamhetsberättelse 2025.....	4
Årsbokslut 2025	8
<i>Resultatrapport 250101 - 251231</i>	8
Revisionsberättelse	9
Propositioner	10
Motioner.....	11
Medlemsavgifter 2026	12
Ersättning till styrelsemedlemmar och revisorer 2026	13
Verksamhetsplan 2026.....	14
Budget för verksamhetsår 2026	16
Styrelsens sammansättning 2026	17



Dagordning

Vid årsmöte 5 februari 2026

1. Stämmans öppnande
2. Godkännande av dagordning
3. Stämmans behöriga utlysande
4. Fastställande av röstlängd
5. Val av ordförande för stämman
6. Val av sekreterare för stämman
7. Val av två justeringsmän tillika rösträknare
8. Verksamhetsberättelse 2025 samt årsbokslut 2025
9. Revisionsberättelse
10. Fastställande av årsbokslut 2025 samt ansvarsfrihet för styrelsen
11. Medlemsavgifter 2026
12. Ersättning till styrelsemedlemmar och revisorer 2026
13. Propositioner
14. Motioner
15. Styrelsens verksamhetsplan samt förslag till budget 2026
16. Styrelsens sammansättning 2026
 - a. Val av styrelse; styrelseordförande, ledamöter och suppleanter.
 - b. Val av revisorer och revisorssuppleant
 - c. Val av valberedning
17. Övriga frågor
18. Stämmans avslutande



Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Lisette Sköldenberg - Ordförande
Annika Aregger Lundh - Vice Ordförande/Ledamot
Annika Hemström – Kassör/Ledamot
Viktoria Strand – Sekreterare/Ledamot
Elizabeth Mårtenson - Ledamot
Helena Wengström Nymark - Suppleant
Fanny Sköld - Suppleant

Under året har styrelsen sammanträtt 8 gånger digitalt och 3 gånger fysiskt enligt fastställt årshjul, med protokollförda möten. Utöver dessa styrelsemöten har styrelsen i olika konstellationer sammanträtt för uppföljning och arbete med aktiva projekt.

Riksföreningen för Akutsjuksköterskor (SENA)

Riksföreningen för Akutsjuksköterskor – Swedish Emergency Nurses Association (SENA) – grundades år 2008 som en frivillig, politiskt obunden och riksomfattande sammanslutning av sjuksköterskor som är verksamma inom akutsjukvård.

SENA har som mål att främja samarbetet mellan sjuksköterskor som arbetar inom intrahospital akutsjukvård på akutmottagningar och på akutvårds-, intagnings- och intermediärvårdsavdelningar.

SENA:s syfte är också att främja forskning, utveckling och utbildning avseende sjuksköterskors kompetens med syfte att utveckla vården av akut sjuka och skadade patienter. Tillika har föreningen som mål att främja samarbete nationellt och internationellt med andra föreningar och yrkesgrupper samt att påverka samhällsutveckling som remissinstans i frågor gällande akutsjukvård och akut omvårdnad.

Styrelsens grundläggande uppdrag

Styrelsens uppdrag är att företräda medlemmarna i Riksföreningen för Akutsjuksköterskor och verka i enlighet med Riksföreningen för Akutsjuksköterskors syfte, förbereda alla ärenden till årsmöte och övriga möten, svara för riksföreningens ekonomi och utse arbetsutskott.

Styrelsen består av ordförande och fyra ledamöter samt två suppleanter. Av de fem ordinarie ledamöterna väljs ordförande, vice ordförande, kassör och en ledamot på två (2) år och en ledamot på ett (1) år. Två suppleanter väljs på ett (1) år vardera. Styrelsen skall sammanträda minst två gånger om året. Styrelsen är beslutsmässig då dess medlemmar har blivit kallade och minst hälften av styrelsens ledamöter är närvarande.



Standarduppgifter som genomförts detta år

- Författande och distribution av information, uppdatering av websida och sociala medier, samt förberedelse av underlag till styrelsemöten och årsmöte.
- Informerat om föreningens syfte och funktion samt välkomnat nya medlemmar.
- Svarat på diverse frågor från föreningens medlemmar.
- Representerat föreningen i olika expertråd och workshops.
- Granskat och svarat på remisser.
- Regelbunden kontakt mellan styrelsen och SENAs råd och nätverk.
- Förmedlat uppdrag och förfrågningar från yttre aktörer till föreningens medlemmar.

Särskilda fokusområden

Akutsjuksköterskedagarna

Under året har Akutsjuksköterskedagarna 2025 genomförts den 6-7 februari. Konferensen samlade ca 150 personer verksamma inom intrahospital akutsjukvård, inklusive utställare och föreläsare. Fokusområde för konferensen var "God och säker vård" där områden som beteende och interprofessionellt samarbete i förhållande till patientsäkerhet, upptäcka och stötta utsatta grupper i akutsjukvården med särskilt fokus på barn samt kris- och krigsberedskap behandlades.

Under året har planering inför Akutsjuksköterskedagarna 2026 fortgått och fokus för 2026 års konferens är "Mobilisering och organisation inom akutsjukvård" med fokus på vad det kan innebära för det akuta omvårdnadsperspektivet.

HIRAID® Sverige

Under året har SENA arbetat med att ta HIRAID® till Sverige och ett samarbete har utvecklats med upphovsmakarna Kate Curtis och Julie Considine från Australien där kontrakt och samarbetsavtal framarbetats. Pilotsjukhus har rekryterats och först ut att implementera HIRAID® Sverige är Akademiska sjukhuset i Uppsala och Lasarettet i Ystad. De första instruktörskurserna arrangeras i Stockholm 3 och 4 februari 2026 och leds av Kate Curtis tillsammans med Lisette Sköldenberg, Elizabeth Mårtenson och Helena Wengström Nymark som projektansvariga från SENAs styrelse. SENA har sökt och beviljats medel från Löf-Regionernas ömsesidiga försäkringsbolag till en summa av 300 000 SEK som kommer användas för översättning av material och anpassning till svensk kontext inom vilket pilotsjukhusen kommer vara delaktiga i. Läs mer om [HIRAID®](#).

Säker-projekt

SENA har under året fortsatt att engagera medlemmar i Säker-projekten i samverkan med Löf – Regionernas ömsesidiga försäkringsbolag. SENA är engagerade i projekten; Säker Sepsis, Säker Suicidprevention och Säker Trauma inom vilka SENA även är representerade i styrgrupperna. Lär mer om [Säker-projekten](#).



Stipendier och utmärkelser

SENA har under året delat ut för år 2025 och utlyst för år 2026 stipendiet *SENAs Omvårdnadsstipendium* och utmärkelsen *Årets Akutsjuksköterska*. Stipendiater för år 2026 har utsetts och meddelats om vinst. Stipendiaterna kommer presenteras och motta utmärkelsen/stipendium under Akutsjuksköterskedagarna 2026. SENAs Omvårdnadsstipendium delas ut tillsammans med SENAs vetenskapliga råd som utser stipendiat/er och Årets Akutsjuksköterska utses av SENAs styrelse.

Råd och nätverk under SENAs paraply

Vetenskapliga rådet (VR) har under året arbetat aktivt bland annat med att utlysa och utse stipendiater till SENAs omvårdnadsstipendium, samt posterpresentation under Akutsjuksköterskedagarna. VR har arbetat för ett utökat samarbete med SWESEM. Två digitala lunchföreläsningar med aktuella forskare har anordnats. Under året har en medlem i rådet av sagt sig sin plats.

Nätverket för specialistsjuksköterskor på akutmottagning har sammanträtt med en fysisk träff på Skånes universitetssjukhus i Lund 22-23 maj, med föreläsningar som utgår från arbetsbeskrivningen för att lyfta forskning, kompetensutveckling och kvalitetssäkring av omvårdnad på akutmottagning. Program för nätverksträffen bifogas möteshandlingarna.

Lärosätesrådet har varit vilande under året.

Nätverket *IMA Sverige* startades upp nationellt under året. En första nationell nätverksträff anordnades av SENA i samarbete med Sahlgrenska universitetssjukhuset i Göteborg. Nätverksträffen samlade över 100 deltagare och planeras upprepas årligen. Fokus för nätverksträffen var utbildning och introduktion av medarbetare, samverkan mellan akademi och klinik, likheter och skillnader inom intermediärvård nationellt och presentation av det arbete som genomförts av NAG intermediärvård för att ta fram "Vägledning för kompetens och organisation inom intermediärvård". Program för nätverksträffen bifogas möteshandlingarna.

Profilering, kommunikation och medlemsrekrytering

SENA har under året arbetat med fortsatt utveckling av hemsida och aktivt profilerat sig via sociala medier. Profilering har fokuserat på de aktuella projekt som SENA driver och utvecklar såsom uppstart av nätverket IMA Sverige, arbete för uppstart av implementering av HIRAIID® Sverige med rekrytering av pilotsjukhus och utveckling och breddning av konferensen Akutsjuksköterskedagarna. Under året 2025 har SENA haft en medlemstillväxt på 22,5%. SENAs medlemsantal vid årets slut uppgick till 500.

Traumautbildning för akutsjuksköterskor i Sverige – TNCC/ENPC och TrSS

SENA har under 2025 fört fortsatt dialog med Emergency Nurses Association [ENA] och med Riksföreningen för Sjuksköterskor inom Trauma [RST] om konceptkurserna TNCC/ENPC. RST har under året tillsatt en projektgrupp som tagit fram ett svenskt koncept för traumautbildning till sjuksköterskor som de bjudit in SENA till samarbete kring. Konceptet



kallas Traumautbildning för Sjuksköterskor i Sverige [TrSS]. TrSS utgår från systematiken i ATLS men med svenska rutiner, riktlinjer och arbetssätt samt ett tydligt omvårdnadsperspektiv. SENAs styrelse har med anledning av detta arbete beslutat att inte gå vidare med TNCC/ENPC via ENA då underlaget och behovet bland svenska akutsjuksköterskor relaterat till RSTs arbete har förändrats.

Uppstart av aktiebolag

SENA har under året arbetat med att starta upp ett aktiebolag för att bedriva kurs- och utbildningsverksamhet under SENA som ideell förening. Samarbete har startats med Ludvig o Co som samarbetspartner. På grund av striktare riktlinjer och regler för start av företagskonto via bank har arbetet dragit ut på tiden och arbete med att ta fram rätt underlag till banken i kombination med bankens långa handläggningstid har lett till att aktiebolaget inte kunnat startas upp som planerat under år 2025.

AID-kod specialistsjuksköterska inom akutsjukvård

SENA har arbetat med en skrivelse till Sveriges Kommuner och Regioner avseende AID-kodning för specialistsjuksköterskor i akutsjukvård som idag saknas. Avsaknaden av AID-kod innebär att denna kompetens inte synliggörs i det nationella AID-systemet som används för analys av lönebildning, arbetsuppgifter och planeringsunderlag inom kommuner och regioner. Detta försvårar möjligheten att följa kompetensförsörjningen, vidareutveckla specialistutbildningen och säkerställa en rättvis och konkurrenskraftig lönestruktur för dessa specialistsjuksköterskor. Därutöver påverkar absaknaden av AID-kod, inte enbart möjligheten att följa och analysera nuvarande kompetensförsörjning, utan utgör även ett hinder för en långsiktig utveckling av utbildningsstrukturer inom akutsjukvård. För att på sikt kunna utveckla mer avancerade kliniska roller och fördjupad specialistkompetens, krävs att den befintliga specialistkompetensen först kan identifieras, analyseras och följas på ett strukturerat sätt. En tydlig AID-kod för specialistsjuksköterskor inom akutsjukvård är därmed en grundförutsättning för såväl kompetensfördelning som utbildningsutveckling.

Samarbete med Föreningen för forensisk omvårdnad

Styrelsen har sökt kontakt med Föreningen för forensisk omvårdnad för att bjuda in till utökat samarbete utifrån övrig fråga/önskemål från föregående årsmöte. Styrelsen har inte fått respons på någon av förfrågningarna, vilket vi tolkar som att föreningen inte längre är aktiv. Om förutsättningarna för Föreningen för forensisk omvårdnad skulle förändras i framtiden så välkomnar SENA ett samarbete.

Styrelsen för Riksföreningen för Akutsjuksköterskor, den 31 januari, 2026



Årsbokslut 2025

Resultatrapport 250101 - 251231

Räkenskapsår 250101 – 251231

Konto	Beskrivning	Resultat 2025	Budget 2025
FÖRENINGENS Intäkter			
52 25 14-9	Ingående saldo 250101	163 597	163 597
52 25 14-9	Konferenser och evenemang	218 331	200 000
Summa intäkter		381 928	363 597
FÖRENINGENS Kostnader			
	Konferenser, evenemang och	-12 749	-20 000
52 25 14-9	mötesomkostnader		
52 25 14-9	Resor och logi	-49 049	-40 000
52 25 14-9	Marknadsföringsmaterial	-32 509	-30 000
52 25 14-9	Hemsida och digitala hjälpmedel	-8 019	-13 000
52 25 14-9	Stipendier	-40 000	-45 000
52 25 14-9	Bankkonto	-1322	-1 300
	Utbildning och	-6 875	-50 000
52 25 14-9	fortbildningsverksamhet		
Summa kostnader		-150 523	-199 300
Årets resultat		67 808	700
Utgående saldo		231 405	164 297

Nordea konto: RIKSFÖR. FÖR AKUTSJUKSKÖTERSKOR 52 25 14-9

Kassör: Annika Hemström

Revisor: Kristian Skillborg (kristian@skillborg.se)



Revisionsberättelse

Till årsmötet 2025 för Riksföreningen för akutsjuksköterskor - SENA

Situation

Undertecknad har granskat styrelsens arbete från föregående årsmöte och utifrån protokollförda styrelsemöten, samt granskat ekonomin för räkenskapsåret 2025.

Bakgrund

Att arbeta i SENA:s styrelse innebär ett ansvar gentemot medlemmarna i föreningen och att beslut som fattas på årsmötet följs. Det är styrelsen som ansvarar för förvaltning och räkenskapshandlingar. Revisorn ansvarar för att uttala sig om hur årsbokslutet och förvaltningen överensstämmer med föreningens stadgar och om styrelsearbetet bedrivs ansvarsfullt.

Aktuellt

Underlaget för revision som tillhandahållits ger inga svårigheter i att följa uttag från bankkonto mot olika kostnader. Jämfört med tidigare år är det större utgifter för stipendium och kostnader relaterat till styrelsearbete, som resor och övernattningar. Dessa utgifter ligger i linje med planerad budget och får sägas spegla en högre ambitionsnivå som blivit möjlig genom ökade intäkter. Det är glädjande att se hur styrelsen under året 2025 utökat sitt arbete för att driva akutsjukvården i Sverige framåt med IMA-nätverket och även stärka akutsjuksköterskans roll med införandet av HIRAIID. Reflektionen som undertecknad gör efter flera års revisioner är att SENA har gått från att bevaka och delta i utvecklingen av akutsjukvård i Sverige, till att nu vara drivande.

I styrelseprotokollen nämns ansvarig för hemsidan, men också att alla i styrelsen ska ha möjlighet till att lägga in material. Trots detta saknas protokoll från årsmöte och styrelsemöten för år 2025.

Rekommendation

Styrelsen bedöms arbeta ansvarsfullt utifrån föreningens målsättning att främja akutsjuksköterskor i Sverige och de ekonomiska utgifterna bedöms som rimliga utifrån tillgångar och ambitionsnivå.

För ökad transparens rekommenderas ökad tillgänglighet av protokoll på hemsidan. Det rekommenderas ett ökat medlemsengagemang så styrelsens och föreningens högre ambitionsnivå kan fortsätta och därmed påverka utvecklingen av akutsjukvård i Sverige.

Rekommenderar slutligen att ansvarsfrihet för styrelsen beviljas.

Revisor Kristian Skillborg 260118



SWEDISH EMERGENCY
NURSES ASSOCIATION

Propositioner

Inga propositioner för verksamhetsår 2026.



Motioner

Inga inkomna motioner för verksamhetsår 2026.



SWEDISH EMERGENCY
NURSES ASSOCIATION

Medlemsavgifter 2026

Styrelsen föreslår att medlemskap i SENA fortsätter vara kostnadsfritt, dvs 0 kr i medlemsavgift.



Ersättning till styrelsemedlemmar och revisorer 2026

Styrelsen föreslår att arbete i SENAs styrelse och med revision inför årsmöte ska fortsätta ske ideellt utan ersättning till styrelsemedlemmar och revisorer. Styrelsemedlemmar kommer ersättas för de omkostnader som uppstår för den enskilde i samband med medverkan på fysiska styrelsemöten två gånger per år, Akutsjuksköterskedagarna och vid, av styrelsen beslutad, representation av föreningen.



Verksamhetsplan 2026

Styrelsen vill göra följande beskrivning av planerad förvaltning och utveckling av Riksföreningen för Akutsjuksköterskor - Swedish Emergency Nurses Association (SENA) under år 2026. Förslagen finns också upptagna i den ekonomiska planeringen (budget).

Sedvanlig förvaltning

Under året kommer flertalet uppgifter som idag kategoriseras som löpande verksamhet att utföras. Det rör sig bland annat om att löpande uppdatera och sprida information via hemsida och sociala medier, att kontrollera och justera befintliga avtal och ha kontakt med företag som SENA köper tjänster ifrån såsom exempelvis profileringsmaterial inför konferenser och dylikt. Till detta kommer även de administrativa göromål som ingår i styrelsens arbete. Fysiska styrelsemöten genomförs två gånger per år lunch till lunch enligt årshjul.

Akutsjuksköterskedagarna

SENA planerar att genomföra konferensen Akutsjuksköterskedagarna den 5-6 februari 2026 med temat "Mobilisering och organisation inom akutsjukvård". Planering inför Akutsjuksköterskedagarna 2027 kommer göras löpande under året. Inför konferensen 2027 kommer nyförhandling av kontrakt med samarbetspartner göras.

Stipendier och utmärkelser

SENA kommer under verksamhetsår 2026 dela ut stipendier och utmärkelser under Akutsjuksköterskedagarna 5-6 februari samt utlysa SENAs Omvårdnadsstipendium med stipendiesumma 30 000 SEK och Årets Akutsjuksköterska med stipendiesumma 10 000 SEK samt biljett till Akutsjuksköterskedagarna för verksamhetsår 2027.

HIRAID® Sverige

SENA kommer fortsatt arbeta för att HIRAID® ska anpassas till och implementeras i en svensk kontext. Samarbete kommer ske med upphovsmakarna i Australien bland andra Kate Curtis och Julie Considine där vi kommer fortsätta arbetet med implementering, samt fortsatt söka stöd hos viktiga aktörer i den intrahospitala vårdkontexten. Tillsammans med pilotsjukhusen kommer arbete med översättning och anpassning av material till svensk kontext att fortskrida. SENA kommer vara behjälpliga vid forskning som planeras i samband med införandet av HIRAID® i Sverige.

Traumautbildning för sjuksköterskor i Sverige

SENA kommer under året slutföra diskussionerna med ENA kring TNCC/ENPC. SENA kommer fortsätta med samarbete tillsammans med RST och stötta arbetet med att utveckla TrSS i Sverige som ett alternativ för traumautbildning för sjuksköterskor anpassad till svensk kontext samt svenska förhållanden och riktlinjer.



Profilering och marknadsföring

SENA avser närvara och marknadsföra föreningen och dess syfte på lämpliga konferenser och sammankomster under året, samt fortsätta utveckla hemsida och sociala medier för profilering och marknadsföring.

Råd och nätverk under SENAs paraply

Vetenskapliga rådet (VR) kommer under året arbeta med att utlysa och finjustera processerna för SENAs Omvårdnadsstipendium och posterpresentationer. Den tomma posten i rådet kommer utlysas för tillsättning. Påbörjat gemensamt arbete med SWESEM kommer fortsätta. Under våren 2026 kommer två digitala lunchföreläsare med aktuella forskare genomföras och ytterligare lunchföreläsningar planeras till hösten.

Nätverket IMA Sverige planerar nationell nätverksträff, *IMA-dagarna*, i samarbete med Skånes universitetssjukhus i Lund 1-2 oktober. Under året kommer den arbetsförberedande gruppen arbeta med förberedelser och innehåll inför nätverksträffen. Tema kommer vara *Sjuksköterskans roll inom intermediärvård*.

Nätverk för specialistsjuksköterskor i akutsjukvård planerar en nationell nätverksträff i Östersund 9-10 april. Fokus under årets träff kommer vara *Fortbildning och kompetensutveckling för specialistsjuksköterskor på akutmottagning*.

Lärosätesrådet kommer under året genomföra en intresseundersökning runt om landets lärosäten som driver specialistsjuksköterskeutbildningar inom akutsjukvård för att undersöka behov och intresse för samverkan och SENAs roll gentemot aktuella lärosäten.

Start av aktiebolag under SENA som ideell förening för att driva utbildnings- och fortbildningsverksamhet

SENA avser att under året 2026 (enligt beslut årsmötet 2025) starta ett aktiebolag för att möjliggöra fortbildnings- och utbildningsverksamhet i Sverige till gagn för SENAs medlemmar, akutsjuksköterskor, sjuksköterskor och andra som arbetar inom akutsjukvård. SENA kommer finansiera start av AB med inom föreningen tillgängliga medel.

Utökat samarbete med aktuella aktörer inom intrahospital akutsjukvård

Under året kommer ett samarbete med bland annat SWESEM utvecklas i syfte att gemensamt fortsätta utveckla svensk akutsjukvård. Diskussioner pågår inom flera områden, det främsta i nuläget är Critical Care på akutmottagningar tillsammans med SWESEM.

Uppdatering av kompetensbeskrivning för specialistsjuksköterska i akutsjukvård

Under året planerar SENA arbeta med en uppdatering av kompetensbeskrivningen för specialistsjuksköterskor i akutsjukvård som publicerades 2017. SENAs styrelse kommer tillsätta en arbetsgrupp för detta arbete. Under våren kommer information och uppdragsbeskrivning skickas ut till SENAs medlemmar med inbjudan till nominering till arbetsgruppen.

Budget för verksamhetsår 2026

Konto	Beskrivning	Resultat 2025	Budget 2025	Budget 2026
FÖRENINGENS Intäkter				
52 25 14-9	Ingående saldo 260101	163 597	163 597	231 405
52 25 14-9	Konferenser och evenemang	218 331	200 000	250 000
52 25 14-9	Bidrag			300 000
Summa intäkter		381 928	363 597	781 405
FÖRENINGENS Kostnader				
52 25 14-9	Konferens och marknadsföring	*	*	-35 000
52 25 14-9	Mötesomkostnader	*	*	-20 000
52 25 14-9	Resor/logi (konferens, styrelsemöten och nätverkssamordning)	-49 049	-40 000	-100 000
52 25 14-9	Hemsida och digitala hjälpmedel	-8 019	-13 000	-10 000
52 25 14-9	Stipendier	-40 000	-45 000	-40 000
52 25 14-9	Bankkonto	-1322	-1 300	-1 500
52 25 14-9	Utbildning och fortbildningsverksamhet	-6 875	-50 000	-350 000
Summa kostnader		-150 523	-199 300	-556 500
Årets resultat		67 808	700	-6 500
Utgående saldo		231 405	164 297	221 905

* Konferenser, evenemang och möteskostnader slås ihop med marknadsföring och möteskostnader redovisas som en egen post: Resultatet för 2025 på dessa poster var kostnader på 45 258 kr, budgeterat var 50 000kr.

Förändringar i budgetering

Intäkter: konferens Akutsjuksköterskedagarna samt bidrag kopplat till HIRAIID Sverige utbetalat av LÖF.

Konferens och marknadsföring: kostnader i samband med konferens, exempelvis blommor till föreläsare, nyckelband och påsar till deltagare, kläder med tryck, roll-ups mm.

Möteskostnader: mat och fika i samband med fysiska styrelsemöten, kostnader för att boka lokal mm. Tidigare inbakat med konferens och marknadsföring, separeras för bättre överblick över faktiska kostnader.

Resor och logi: resor och boende för styrelsen under konferens och fysiska styrelsemöten. Kostnader för resor och boenden för personer som representerar föreningen i olika forum exempelvis nätverk eller förfrågningar från myndigheter mm.

Marknadsföringsmaterial: tidigare en egen punkt som nu är hopslaget med konferens då de flesta kostnaderna uppstår i samband med denna.

Hemsida och digitala hjälpmedel: oförändrat

Stipendier: borttaget konferenskostnad för årets akutsjuksköterska.

Bankkonto: oförändrad.

Utbildning och fortbildningsverksamhet: engångskostnad för 2026, investering i aktiebolag samt bidrag från LÖF kopplat till projekt HIRAIID Sverige.



Styrelsens sammansättning 2026

Valberedningens förslag årsmötet 2026

Funktion	År	Namn	Period		Stad
Ordförande	2 år	Lisette Sköldenberg	2026-2028	Omval	Kalmar
Ord ledamot	2 år	Annika Aregger Lundh	2026-2028	Omval	Kristianstad
Ord ledamot	2 år	Viktoria Strand	2026-2028	Omval	Luleå
Ord ledamot	2 år	Annika Hemström	2025-2027	Sittande	Uppsala
Ord ledamot	1 år	Elizabeth Mårtenson	2025	Omval	Stockholm
Suppleant	1 år	Helena Wengström Nymark	2025	Omval	Uppsala
Suppleant	1 år	Emma Svedberg	2026	Nyval	Stockholm

Valberedningens förslag till revisor 2026

Funktion	År	Namn	Period		Stad
Revisor	1 år	Kristian Skillborg	2026	Omval	Kristianstad
Revisorssuppleant	1 år	Fredrik Lindqvist	2026	Nyval	Stockholm

Stämmans förslag till valberedning 2026

Bilaga 1 – Program Akutsjuksköterskedagarna 2025

INTRAHOSPITAL AKUTSJUKVÅRD & AKUT OMVÅRDNAD ↓

2025

Akutsjuksköterskedagarna

6 februari

PROGRAM & FÖRELÄSARE

8:30-9:15	Registrering, kaffe och smörgås
9:15-9:30	Inledande av konferensen <i>Moderator Krister Axelsson, Professor i pre- & intrahospital akutsjukvård</i>
9:30-10:20	Beteenden och patientsäkerhet <i>Marion Lindh, Läkare, chefläkare, regional patientsäkerhetsexpert</i>
10:20-10:50	PAUS <i>Kaffe i utställarhallen</i>
10:50-11:45	Interprofessionellt teamarbete för god och säker vård <i>Susanne Kvarnström, Leg. sjuksköterska, fil. dr och sociolog</i>
11:45-12:35	Jämlik vård för kvinnor i hemlöshet <i>Elisabet Mattsson, Professor i vårdvetenskap, barnmorska och barnsjuksköterska</i>
12:35-13:35	LUNCH <i>Utställarhallen</i>
13:35-13:45	Stipendieutdelning - Årets Akutsjuksköterska <i>Lisette Sköldenberg, Ordförande i SENA</i>
13:45-14:35	Utsatta barn och barn som far illa i akutsjukvården <i>Elinor Lindroth, Leg. sjuksköterska och socionom & Lena Sjöholm, Leg. sjuksköterska och barnrättsombud</i>
14:35-15:00	PAUS <i>Kaffe & bakverk i utställarhallen</i>
15:00-15:50	Child-check - Hur kan man upptäcka barn som far illa? <i>Åse Bylinder, spec.sjuksköterska i akut- och ambulanssjukvård & Christoffer Dovik, Akutläkare</i>
15:50-16:00	Sammanfattning & avslut <i>Moderator Krister Axelsson, Professor i pre- & intrahospital akutsjukvård</i>
16:15-17:30	Årsmöte för SENAs medlemmar <i>SENAs styrelse</i>

www.sena.se |  sena_riksforeningen_akutssk |  SENA



KOMPETENSUTVECKLINGSINSTITUTET
kui.se



INTRAHOSPITAL AKUTSJUKVÅRD & AKUT OMVÅRDNAD 

Akutsjuksköterskedagarna 2025 7 februari

PROGRAM & FÖRELÄSARE

8:30-9:00	Utställningen öppnar
9:00-9:10	Inledning dag 2 Moderator Krister Axelsson, Professor i pre- & intrahospital akutsjukvård
9:10-10:00	Nationellt krisberedskapsarbete Socialstyrelsen
10:00-10:30	PAUS Fika i utställarhallen
10:30-10:40	Stipendieutdelning - SENAs omvårdnadsstipendium SENAs Vetenskapliga råd
10:40-12:00	Omvårdnad vid katastrofer och särskilda händelser Karin Hugelius, spec.sjuksköterska i anestes- och ambulanssjukvård, Lektor & Docent
12:00-13:00	LUNCH Utställarhallen
13:00-13:50	Traumavård i Sverige idag och NAG Trauma Folke Hammarqvist, Kirurg - akut- och traumakirurgi, Ordförande NAG Trauma
13:50-14:30	Sammanfattning & avslut Moderator Krister Axelsson, Professor i pre- & intrahospital akutsjukvård

KOMPETENSUTVECKLINGSINSTITUTET
kui.sewww.sena.se |

sena_riksforeningen_akutssk |



SENA





Bilaga 2 – Program Nationell nätverksträff för Specialistsjuksköterskor på akutmottagning



Region Skåne

NATIONELLT NÄTVERK FÖR SPECIALISTSJUKSKÖTERSKOR I AKUTSJUKVÅRD

Välkomna till den årliga träffen som i år är på akutmottagningen Lund

Datum: 22–23 maj 2025

Lokaler: Dag 1 plan 12 Representationsvåningen hisshall A Blocket

Dag 2 Föreläsningssal 5 i Blocket

Ni som önskar rundvandring kl. 1030 på akutmottagningen Lund kommer till vår ingång som ligger på baksidan av vårt sjukhus (Blocket) Jag & Sara möter upp. Ni som inte önskar rundvandring går in i huvudentrén på blocket, gå förbi cafeterian/pressbyrån till hisshall A ta hissen till våning 12.

Hur hittar man till Blocket? Om ni kommer från centralstationen går ni över gatan mot Clemenstorget (ICA Malmborgs) där finner ni tät busstrafiken mot universitetssjukhuset (buss nr 3, 5 eller 6) eller provar ni vår fina spårvagn. Om man väljer att gå följ S:t Laurentiigatan rakt upp mot Allhelgonakyrkan ca. 10–15 minuter. Ni kan alltid ringa er livlina Åse 046–176416.

På vår digitala nätverksträff den 11 april bestämde vi att försöka köra föreläsningarna digitalt för er som inte kan komma.

Har ni frågor eller funderingar är ni välkomna att mejla mig
ase.bylander@skane.se

Det ska bli kul att återigen få träffa er alla 26 anmälda deltagare.

Välkomna till akutmottagningen Lund!

Åse Bylander



Program:

22/5	Kl. 10.30 Rundvandring på akutmottagningen för de som önskar Kl. 12.00 Lunch som vi bjuder på Kl. 13.00 Presentation av akutsjukvården Carina Wahlgren Områdeschef Kl. 13.20 Omvårdnadsbedömningar, var gör vi dessa & hur? Gruppdiskussioner Olof & Åse Kl. 14.00 Fika Kl. 14.30 Erfarenheter av akutens arbete vid Risbergska-Örebro Daniel Gustafsson Specialistsjuksköterska Kl. 15.00 Sjukhus hemma SUS- Isa Segerhag Specialistsjuksköterska ambulans Kl. 15.45 PVK på akutmottagningen Olof Fager Specialistsjuksköterska med master akutsjukvård Kl. 18.30 Middag på restaurang till självkostnadspris
23/5	Kl. 8.30 Fasta på akutmottagning Benjamin Bekele Specialistsjuksköterska med master akutsjukvård Kl. 9.15 Validering av triage-hur & tidiga resultat André Johansson Specialistsjuksköterska akutsjukvård & doktorand Kl. 10.00 Fika Kl. 10.15 Avancerade specialistsjuksköterskor på akutmottagningen Malin Armelin Specialistsjuksköterska akutsjukvård Kl. 10.50 Avslutande diskussion och reflektion Kl. 12.00 Utdelning av lunchsmörgås och något drickbart



Bilaga 3 – Program IMA-dagarna

NATIONELL NÄTVERKSTRÄFF

INTERMEDIÄRVÅRD & OMVÅRDNAD ↓

2025

IMA-dagarna

9 oktober

PROGRAM & TALARE

11:30-12:30	Registrering - Lunchwrap <i>SENA/Swedish Emergency Nurses Association & Sahlgrenska universitetssjukhuset</i>
12:30-12:45	Välkomna till IMA-dagarna <i>Lisette Sköldenberg, Specialistsjuksköterska akutsjukvård, Ordförande SENA</i> <i>Natalia Hagelin, Specialistsjuksköterska vård av äldre - Avdelningsinstruktör KIMA</i> <i>avd 136 Sahlgrenska universitetssjukhuset</i>
12:45-13:00	Invigningstal IMA-dagarna <i>Jessica Schiött, CNO Sahlgrenska universitetssjukhuset</i>
13:00-14:00	NAG Intermediärvård - Vägledning för kompetens och organisation inom intermediärvård <i>Elin Sjöblom, Specialistsjuksköterska medicin - Capio S:t Görans sjukhus, Kursledare</i> <i>Karolinska Institutet, Eva Joelsson Alm, Specialistsjuksköterska intensivvård - Ordf.</i> <i>NPO PIVoT - Lektor/Universitetssjuksköterska, Docent Omvårdnad Karolinska Institutet</i>
14:00-14:45	PAUS - Kaffe & kaka
14:45-16:15	Samverkan mellan akademi & klinik - PANELDISKUSSION <i>Karolinska Institutet: Eva Joelsson Alm, Specialistsjuksköterska intensivvård - Lektor/</i> <i>Universitetssjuksköterska, Docent Omvårdnad</i> <i>Göteborgs Universitet: My Engström, Specialistsjuksköterska kirurgi - Lektor/</i> <i>Universitetssjukhusöversjuksköterska, Docent Omvårdnad</i> <i>Lunds Universitet: Emelie Torstad - Leg. Sjuksköterska, Kursledare, Elin Hammarstrand</i> <i>- Leg. Sjuksköterska, Kursledare, Lina Jogeland - Ambulanssjuksköterska, Kursledare</i>
16:15-16:30	Avslutning <i>Lisette Sköldenberg, Specialistsjuksköterska akutsjukvård, Ordförande SENA</i> <i>Natalia Hagelin, Specialistsjuksköterska vård av äldre - Avdelningsinstruktör KIMA</i> <i>avd 136 Sahlgrenska universitetssjukhuset</i>
18:30-21:00	Mingelmiddag - Världens kanske godaste räkmacka... <i>Gothia Towers, Torn 3, våning 28, Lokal: Imagine</i>



NATIONELL NÄTVERKSTRÄFF

INTERMEDIÄRVÅRD & OMVÅRDNAD ↓

2025

IMA-dagarna

10 oktober

PROGRAM & TALARE

9:00-9:05	God morgon! <i>Lisette Sköldenberg</i> , Specialistsjuksköterska akutsjukvård, Ordförande SENA <i>Natalia Hagelin</i> , Specialistsjuksköterska vård av äldre - Avdelningsinstruktör KIMA avd 136 Sahlgrenska universitetssjukhuset
9:05-9:50	Utbildning och introduktion av medarbetare: hur möter vi behovet? <i>Gustav Larsson</i> , Leg. Sjuksköterska - Avdelningschef IMA Akademiska sjukhuset <i>Fredric Wolters</i> , Leg. Sjuksköterska - Utbildningsansvarig IMA Akademiska sjukhuset
9:50-10:30	Likheter och skillnader inom intermediärvård i Sverige idag <i>Erik Grahn</i> , Specialistsjuksköterska intensivvård - Bitr. Enhetschef NIMA Universitetssjukhuset i Örebro - Beredningsgruppen IMA Sverige
10:30-11:00	PAUS - Kaffe & frukt
11:00-11:45	Kvalitetsuppföljning inom intermediärvård <i>Jonas Karlsson</i> , Specialistsjuksköterska intensivvård, Universitetslektor, Fil. Dr i Vårdvetenskap - Svenska Intensivvårdsregistret
11:45-12:15	Vägen framåt för intermediärvård i Sverige? <i>Erik Grahn</i> , Specialistsjuksköterska intensivvård - Bitr. Enhetschef NIMA Universitetssjukhuset i Örebro, <i>Gustav Larsson</i> , Leg. Sjuksköterska - Avdelningschef IMA Akademiska sjukhuset - Beredningsgruppen IMA Sverige
12:15-12:30	Avslutning IMA-dagarna <i>Lisette Sköldenberg</i> , Specialistsjuksköterska akutsjukvård, Ordförande SENA <i>Natalia Hagelin</i> , Specialistsjuksköterska vård av äldre - Avdelningsinstruktör KIMA avd 136 Sahlgrenska universitetssjukhuset



SAHLGRENKA
UNIVERSITETSSJUKHUSET

